

Comune di Padova

Settore Servizi Istituzionali e Avvocatura

I COMMISSIONE CONSILIARE

POLITICHE DELLA QUALITÀ DELLA VITA, DIGITALIZZAZIONE, PARI OPPORTUNITÀ, SICUREZZA, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO.

Sicurezza Urbana, Polizia Locale, Protezione Civile, Partecipazione, Decentramento - Quartieri, Servizi Demografici e Cimiteriali, Servizi Informatici e Telematici, URP, Rete Civica Comunicazione e Relazioni Esterne, Semplificazione amministrativa, Programma Agenda digitale, Politiche di genere e Pari Opportunità.

COMUNE D	I PADOVA
----------	----------

Protocollo generale: USCITA

n. 0188467 Del 29/03/2024

Classificazione: 2024 - 2.5

UOR: Sett. Servizi Istituzionali e

Avvocatura - Servizi al Consiglio – I Commissione

Consiliare

Ai Sigg. Consiglieri componenti della I Commissione

Al Sig. Sindaco Sergio Giordani

All'Assessore Diego Bonavina

Al Comandante della Polizia Locale dr. Lorenzo Fontolan

Ai Sigg. Uditori c/o la I Commissione

Ai Portavoce delle Associazioni c/o I Commissione

Ai Sigg. Rappresentanti della Commissione stranieri c/o la Commissione I

e, p.c.

Al Presidente del Consiglio comunale

Ai Vice Presidenti del Consiglio comunale

Ai Sigg. Consiglieri comunali non componenti

Al Segretario Generale dr. Giovanni Zampieri

Al Direttore Generale dr. Avv. Lorenzo Minganti

Alla Vice Segretario Generale e Capo Settore Servizi Istituzionali e Avvocatura

avv. Laura Paglia

Alle Segreterie degli Assessori

All'Ufficio Gruppi Consiliari di Maggioranza All'Ufficio Gruppi Consiliari di Minoranza

Ai Sigg. Segretari dei Quartieri

All'Ufficio Associazioni

All'Ufficio Stampa

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione Commissione I del 08/04/2024 ore 14.30 - Sala Vittoria Marzolo Scimemi.

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione della I Commissione consiliare che avrà luogo il giorno lunedì 08 aprile 2024 alle ore 14.30 in seduta pubblica a PALAZZO MORONI presso la Sala Vittoria Marzolo Scimemi (Ex Sala Gruppi) con il seguente ordine del giorno:

- "Report sulle attività della Polizia Locale secondo semestre 2023" per cui saranno presenti l'Assessore alla polizia locale Diego Bonavina ed il Comandante del Corpo di Polizia Locale dr. Lorenzo Fontolan;
- 2. Varie ed eventuali.

Distinti saluti.

LA PRESIDENTE DELLA I COMMISSIONE f.to Elvira Andreella